
 

Вносится Железногорской 

Городской Думой 

   ПРОЕКТ 

 

 

 

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКОН 

 

О внесении изменения в статью 4 Закона Курской области 

 «О налоге на имущество организаций» 

 

Принят Курской областной Думой «___» ______________2017 года 

 

Статья 1 

 

Статью 4 Закона Курской области от 26 ноября 2003 года № 57-ЗКО «О 

налоге на имущество организаций» (газета «Курская правда» от 29 ноября 2003 

года № 210; от 22 апреля 2004 года № 76; от 10 сентября 2004 года № 176 - 177; 

от 22 января 2005 года № 10 - 14; от 2 августа 2005 года № 154; от 25 октября 

2005 года № 217, от 26 октября 2005 года №  218; от 1 ноября 2005 года № 222; 

от 5 сентября 2007 года № 131 (дополнительный выпуск); от 21 ноября 2007 года 

№ 175; от 27 ноября 2009 года № 260; от 2 декабря 2010 года № 139; от 27 

декабря 2011 года № 154; официальный сайт Администрации Курской области 

http://adm.rkursk.ru от 27 июня 2012 года; от 27 ноября 2012 года; от 16 июля 

2013 года; от 22 ноября 2013 года; от 11 декабря 2013 года; от 26 октября 2015 

года; от 26 ноября 2015 года; от 2 марта 2016 года) дополнить пунктом 10 

следующего содержания: 

«10) муниципальные учреждения, осуществляющие переданные 

государственные полномочия.». 

 

Статья 2 

 

1. Настоящий Закон вступает в силу после его официального 

опубликования, но не ранее 1 января 2018 года 

 

 

 

Губернатор 

Курской области                                                                                    А.Н. Михайлов 

 

 

г. Курск  

«____» ___________2017 г. 

№_____- ЗКО 
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